评  审  报  告

一、采购项目基本情况

1.采购组织机构：深圳市国信招标有限公司  

2.采购单位：舟山市急救指挥中心（牵头单位）、舟山市定海区卫生健康局、舟山市普陀区人民医院、浙江省岱山县第一人民医院、嵊泗县卫生健康局

3.开标地址：舟山市公共资源交易中心（舟山市新城翁山路555号四楼（大宗商品交易中心同幢西边））开标室

4.项目名称：2025年度全自动心肺复苏仪采购项目

5.项目编号：SZGXZS2025061
6.采购内容及预算金额：

	序号
	项目名称及内容
	数量
	预算金额

（万元）
	备注

	1
	2025年度全自动心肺复苏仪采购项目
	32台

（舟山市急救指挥中心7台；舟山市定海区卫生健康局5台；舟山市普陀区人民医院9台；浙江省岱山县第一人民医院7台；嵊泗县卫生健康局4台）
	480
	


7.采购方式：公开招标

8.发布公告时间：2025年04月25日

9.公告发布网站：浙江政府采购网 

10.采购响应截止时间：2025年05月16日14：15 

11.获取采购文件单位情况：8家  

12.采购响应单位情况：5家
二、评审小组组成

1.采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过申请随机抽取■/经批准自行组织□/采购人依法推荐□的方式确定评审专家，其中采购人代表   1人，评审专家4人，分别如下：张奇峰、吴富忠、王艳芬、王虹玲、江燕波。

2.经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3.评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4.此次评审选举张奇峰担任评审委员会主任委员，由主任委员组织评审。

5.参加开标、唱标的供应商分别是：上海海于洋医疗科技有限公司、舟山英特卫盛药业有限公司、河南快郎中医疗科技有限公司、杭州恒睿科学仪器有限公司、舟山市海江医疗科技有限公司。

6.本项目专门面向中小企业。
三、评审方法和标准

1.报价的计分方法

满足投标文件要求且投标报价最低的为评标基准价，其价格分为满分，其他投标人的价格分按下列公式计算：

价格得分＝（评标基准价/投标报价）×价格权重×100。

	评价指标和各评价权重指标：评标指标
	权重（％）

	商务、技术部分
	70

	投标报价
	30

	合计
	100


综合得分=商务技术得分＋价格得分(评分过程中采用四舍五入法，并保留小数2位)

将综合得分从高到低排序，得出投标人名次。得分相同时，按投标报价由低到高顺序排列，得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列

2.评审程序：

投标文件的完整性检验和符合性审查
商务技术条件响应性评定
报价响应性评定
根据招标文件公布商务、技术、价格权重，算出各投标人综合得分
按照综合得分名次推荐候选中标人

四、评审情况

河南快郎中医疗科技未提供招标文件第6页：“★医疗器械经营许可证及第二类医疗器械经营备案凭证，复印件加盖公章”；“★按压技术：胸廓束带包裹方式。（提供相关证明材料,复印件加盖公章。）”；第7页：“★使用年限：≥8年（提供产品铭牌照片或说明书复印件加盖公章。）”。根据招标文件第18页第（七）投标无效的情形：“1.7投标文件没有按采购文件要求响应有标“★”的条款的资料和材料的”及“2.2明显不符合采购文件标明的质量标准，或者采购文件中标“★”的技术参数、条款（如有）发生实质性偏离的；”规定，河南快郎中医疗科技作无效标处理。

舟山市海江医疗科技有限公司未提供招标文件第6页：“★医疗器械经营许可证及第二类医疗器械经营备案凭证，复印件加盖公章”。根据招标文件第18页第（七）投标无效的情形：“1.7投标文件没有按采购文件要求响应有标“★”的条款的资料和材料的”规定，舟山市海江医疗科技有限公司作无效标处理。

各投标人商务技术得分如下：

	序号
	投标单位名称
	商务技术平均得分

	1
	上海海于洋医疗科技有限公司
	59.40

	2
	舟山英特卫盛药业有限公司
	65.20

	3
	杭州恒睿科学仪器有限公司
	11.80


开标情况

各投标人投标报价情况如下：
	序号
	投标单位名称
	   投标报价

（元/人民币）
	合计

（元/人民币）
	价格得分

	
	
	舟山市急救指挥中心
	舟山市定海区卫生健康局
	舟山市普陀区人民医院
	浙江省岱山县第一人民医院
	嵊泗县卫生健康局
	
	

	1
	上海海于洋医疗科技有限公司
	476,000.00
	340,000.00
	612,000.00
	476,000.00
	272,000.00
	2,176,000.00
	22.06

	2
	舟山英特卫盛药业有限公司
	980,000.00
	700,000.00
	1,260,000.00
	980,000.00
	560,000.00
	4,480,000.00
	10.71

	3
	杭州恒睿科学仪器有限公司
	350,000.00
	250,000.00
	450,000.00
	350,000.00
	200,000.00
	1,600,000.00
	30.00


六、评审结果

评审委员会根据招标文件和投标文件，对通过符合性审查的投标人进行评议、打分。综合得分结果如下：

	序号
	投标商名称
	综合得分

（按得分从高分到低分顺序排列）
	排名

	1
	上海海于洋医疗科技有限公司
	81.46
	1

	2
	舟山英特卫盛药业有限公司
	75.91
	2

	3
	杭州恒睿科学仪器有限公司
	41.80
	3


根据以上评审结果，现推荐如下：

中标候选人：上海海于洋医疗科技有限公司
中标金额为：人民币贰佰壹拾柒万陆仟元整（¥2,176,000.00）

注：根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院第613号令）第四章第五十五条的规定，排名第一的中标候选人放弃中标、因不可抗力不能履行合同、不按照招标文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不符合中标条件的，经招标人书面确认，或者经专家论证，按照评审委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新招标。

 评审委员会

        2025年05月16日
